様式第7号（第12条関係）
第号
年月日

　　　　　　　　　　　　様
印

大町町長

大町町新規創業等スタートアップ支援事業補助金確定通知書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった大町町新規創業等スタートアップ支援事業補助金の交付について審査した結果、下記のとおり補助金の額を確定したので、大町町新規創業等スタートアップ支援事業補助金交付要綱第12条の規定に基づき、通知します。

記

	1　補助金の確定額
	　　　　　　　円

	2　補助金の交付時期
	　　　　　　　　　　　年　　　　　月頃

	3　特記事項
	                                    円